
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 050/2017 
                                            Processo n° 15/2017 

Dispensa n° 07/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RICARDO FRAGA LOPES 
06418080629 
Logradouro: RUA JOSÉ ALEMCAR DE ALMEIDA n°: 56   Bairro: CENTRO 
Cidade: SAMTANA DO DESERTO     UF: MG   CEP: 36.620-000    
TEL: (32) 3275-1141         CPF: 064.180.806-29 
 
Objeto:  

N° 
Item 

Quant
. 

Unid. Especificação Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 6 SV 
MÊS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
REGULARIZAÇÃO DE DADOS PARA O 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA  

1.200,00 7.200,00 

      
Valor total: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
 
Vigência: 14/09/2017  
 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0017.2.0010 - DESENVOLVIM. 
DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100. 
 
Data da Assinatura: 14/03/2017 
 
 
 

 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 


